
Simulační centrum

Compiled Jul 4, 2024 10:27:21 AM by Document Globe ®   1

Simulační Centrum je pracovištěm LF HK, na kterém se studenti učí na simulátorech a trenažérech. Jedná se moderní
formu výuky zaměřenou na simulační medicínu. Studenti tak mohou zkoušet dokola a dokola práci s pacientem
spolu s dohledem odborného lékaře a vyučujícího, což jim umožňuje praktický nácvik vyšetřovacích a terapeutických
medicínských technik. Na našem Simulačním centru probíhá výuka několika různých předmětů z různých klinik.

Co všechno si u nás na SimCenu mohou studenti vyzkoušet?

• První pomoc, kardiopulmonální resuscitaci a práci s defibrilátory
• Anesteziologii - přípravu pro operační výkony, vedení anestezie během výkonu a pooperační péči
• Akutní stavy ve vnitřním lékařství, kde se studenti učí v rychlosti stabilizovat pacienta, který je v ohrožení života
• Práci s kojenci, novorozenci, dětmi, ostatně se všemi pediatrickými pacienty
• Zajíštění dýchacích cest orotracheální intubací, koniotomií a také trechostomií
• Používání lékařských přístrojů jako EKG, ultrazvuk, perimetr a další

Kurzy na SimCenu
Akutní stavy ve vnitřním lékařství pro absolventy

LFHK-424.html


Compiled Jul 4, 2024 10:27:21 AM by Document Globe ®   2

Akutní stavy II

Kurz základní resuscitace a použití AED

LFHK-560.html
LFHK-426.html

